
１日（金）ひなまつり会 

８日（金）誕生日会 

１２日（火）卒園式予行練習（ゆりぐみ） 

１４日（木）Ｒ６年度教材販売（つくしぐみ～すみれぐみ） 

      ※つり銭の無いようご用意ください。                  

１５日（金）お別れ会 

１６日（土）卒園式 

      ※つくしぐみ～すみれぐみは家庭保育をお願いします。 

      ※詳細は別紙にてお知らせ致します。 

３０日（土）新年度準備 

      ※全クラス家庭保育をお願いします。 

 

 

★避難訓練は、抜き打ちで実施しています。（月２回） 

１日（月）入園・進級式 

８日（月）歯科健診 

２０日（土）１･３･５歳児保育参観 

２５日（木）誕生日会 

２６日（金）内科健診                  

 

 

 

 

 

 

 

な み 
２０２３年 ３月 

社会福祉法人清和会 

認定こども園みなみ保育園 

～今月の予定～ 

 寒さの中にも、少しずつ春の暖かい日差しが感じられるようにな

ったこの頃。いよいよ今年度も残りわずかとなりました。この一年

を振り返り、一人ひとり自分のペースで大きく、たくましく成長し

た姿にとても嬉しさを感じます。新年度に向けてみんなで少しずつ

準備して期待を膨らませながら、残りの日々も思いっきり楽しんで

いきたいと思います。 

 

～４月の予定～ 

日時 ３月１６日(土) １０：００～ 

 

登園時間  ９:３０～９：４５ 

 

※兄弟の預かり保育は行いません。 

  ※スリッパは各自ご用意下さい。 

  ※詳細については別紙にてお知らせ致しますので

ご確認ください 

 保護者の皆様にはこの１年間、ご理解とご協力を頂きまして感

謝申し上げます。子ども達の成長を共に見守る事ができ、心より

嬉しく思います。これからも職員一同子ども達の成長を変わらず

見守って参りますので、どうぞ宜しくお願い致します。 

１年間本当にありがとうございました。 


